Мені зараз важко дихати... не тому, що серце мене підводить, а тому, що так страшно тебе люблю”. Ці слова — плід фантазії автора багатьох творів про життя славетних, але Оноре Бальзак міг так промовити своїй нареченій, їдучи рано-вранці дощового дня 2 (14) березня 1850 року у Бердичівський костюл святої Варвари, щоби взяти такий довгоочікуваний шлюб з Евеліною Ганською.

4. Виступ групи з теми: «Костел святої Варвари»

Лідер групи

На кінець 19-го ст.